専 用 水 道 設 置 届

年 月 日

倉敷市保健所長 様

新たに専用水道に該当することとなりましたので，倉敷市水道法施行細則第４条第１項第２

の規定により，次のとおり届け出ます。

１ 施設の名称

２ 施設設置場所

３ 水道事務所の名称及び所在地

４ 供給区域等

届出者 住 所

（ふりがな）

氏 名

電話番号 （ ） －

名 称 種別 供給区域 給水戸数 給水人口 摘 要

居住に必要な水を

供 給 す る 区 域

居住以外のものに

供 給 す る 区 域

合 計

法人又は組合にあっては,主たる事務所の所在地及び名称
並びに代表者の氏名

５ 給水量

(１) １日平均給水量 ｍ３

(２) １日最大給水量 ｍ３

６ 水源の種別，取水地点及び水源の水質

(１) 水源の種別

(２) 取水地点

(３) 水質検査結果

７ 水道施設の概要

８ 水道技術管理者

(１) 住所

(２) 氏名

(３) 資格

９ 給水開始年月日 年 月 日

10 専用水道に該当することとなった年月日 年 月 日

種別 名 称 施設の構造及び形状寸法 数量 摘 要